
 

 

 

 

 

 

Žádost o změnu nájemní smlouvy 

(Podací razítko) 

 

Žadatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že na základě podání této žádosti budou ve smyslu obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
č. 2016/679 (GDPR) a dalších právních předpisů na ochranu osobních údajů zpracovávány veškeré jím poskytnuté osobní údaje, včetně údajů o 
třetích osobách, a to na základě ustanovení článku 6 odst. 1 písm. b), c) GDPR (právní důvod zpracování osobních údajů)  za účelem vzájemného 
plnění a vyřízení všech záležitostí vyplývajících z této žádosti, tj. zejména za účelem rozhodování o žádosti, vypořádání vzájemných práv a povinností 
spojených s podáním žádosti (záloha na jistotu) a uložení žádosti pro evidenční účely; nebudou-li osobní údaje v rozsahu vyplývajícím z této žádosti 
poskytnuty, nebude žádost posouzena. Zpracovatelem poskytnutých osobních údajů je společnost SPRÁVA DOMŮ s.r.o., IČO: 25157337, se sídlem 
Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice, která provádí zpracování pro správce statutární město České Budějovice. Další informace o zpracování 
osobních údajů včetně poučení o právech subjektu údajů naleznete na webových stránkách zpracovatele www.sdcb.cz. 

 

Žádost o změnu nájemní smlouvy z důvodu: 
………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení žadatele …………………………………………………………………………………… 

Trvalé bydliště ………………………………………………………………………………….................... 

Datum narození …………………………………………… 

Telefon, e-mail ………………………………………………………………………………...................... 

Ověřeno dle OP č.: ………………………………………. 

Ověřuje pracovník Kontaktního místa pro bydlení nebo vedoucí pracovník oddělení 
správy městských domů. 

Podpis pracovníka: 

V Českých Budějovicích dne………………….. Podpis žadatele/žadatelů………………………… 

Přílohy:  

• kopie nájemní smlouvy k bytu  
• z důvodu úmrtí jednoho z nájemců doložit úmrtní list 
• při uzavření manželství doložit oddací list 
• z důvodu opuštění společné domácnosti společným nájemcem, doložit čestné 

prohlášení o opuštění společné domácnosti společným nájemcem s ověřeným 
podpisem 

• při rozvodu manželství doložit dohodu rozvedených manželů s vyznačením 
výlučného nájemce nebo kopii rozsudku soudu o určení výlučného nájemce 

• výpis z katastru 
• jiné 

http://www.sdcb.cz./

